[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23.10.2019 г.         № 58
Об увеличении размера оклада

отдельным категориям работни-

ков Администрации Селезнев-

ского  сельского  поселения

      В соответствии с ч. 1 ст. 1 Федерального закона от 29.11.2018 №459-ФЗ (ред. от 18.07.2019 №175-ФЗ) «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» прогнозируемый уровень инфляции, не превышает 4,3 процента (декабрь 2019 года к декабрю 2018 года), Администрация Селезневского сельского поселения
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Установить ежемесячные должностные оклады работников Администрации Селезневского сельского поселения в следующих размерах:

	Категории работников Администрации Селезневского сельского поселения
	Размеры окладов

(в рублях)

	старший менеджер
	7 717,00

	бухгалтер
	6 133,00

	старший инспектор
	6 133,00

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                       В.П.Новикова